
 
Zadanie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zwanego 
dalej „Programem”, zgodnie z wnioskiem z dnia 2023-08-16 nr Edycja8/2023/1243/PolskiLad, złożonym przez 
Gmina Łazy z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową 
bieżni lekkoatletycznej oraz infrastruktury stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej 

 
WID. 271. 21. 2024                                               Łazy, dnia 04.09.2024r. 
Gmina Łazy 

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  

woj. śląskie, powiat zawierciański 

tel. 32/ 6729326 fax.6729448 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. ) Zamawiający informuje,                   
że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na 
realizację zadania pn. : Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową bieżni 
lekkoatletycznej oraz infrastruktury stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej. 
Postępowanie 4. 
 
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00462702 z dnia 20.08.2024 r 
 
Zamawiający dokonuje podziału zadania: 
ZADANIE NR 1: Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową bieżni lekkoatletycznej 
oraz infrastruktury stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej;  
 
ZADANIE NR 2:  Pełnienie obowiązków Inspektora nadzoru nad realizacją zadania pn. 
Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową bieżni lekkoatletycznej oraz infrastruktury 
stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej.  
 
do terminu składania  tj. 04.09.2024r. do godz. 09:00  wpłynęło: 5 (pięć) ofert 
przetargowych na zdanie nr 1.    
 

1. Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 1 wraz z cenami brutto 
zawiera poniższa tabela.  

 

Lp. Wykonawca Cena brutto  
(w złotych) 

 

1 TORAKOL Sp. z o.o. ul. Słoneczna 24A, 88-200 Radziejów                
NIP: 8891520945  

7 672 888,02 

2 KADJA Sp. z o.o. ul. Pogorzelska 5, 42-400 Zawiercie 

 NIP 9492192902 

6 488 200,00 

3 GRANG Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,                           
ul. Obrońców  Poczty Gdańskiej 101, 42-400 Zawiercie                  
NIP: 6342818250 

6 594 694,88 

4 ALVIC INVESTMENT S.C.MONIKA MAMAK, KAROL MAMAK  
44-337 Jastrzębie Zdrój ul. Libowiec 31 A; NIP: 6332169206 

6 484 995,54 



 
Zadanie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zwanego 
dalej „Programem”, zgodnie z wnioskiem z dnia 2023-08-16 nr Edycja8/2023/1243/PolskiLad, złożonym przez 
Gmina Łazy z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową 
bieżni lekkoatletycznej oraz infrastruktury stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej 

 
 GRUPA AMB BUDOWNICTWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Sosnowa 6, 29-105 Oleszno              

NIP 6090085373. 

7 196 544,00 

 

 

Informujemy, że w zakresie zadania nr 2 do terminu składania  tj. 04.09.2024r. do godz. 

09:00  nie wpłynęła ani jedna oferta przetargowa.  

 

Informacja z otwarcia ofert została  zamieszczona na stronach internetowych: 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ba233c9c-143a-47a3-94f1-

f0c2cbece3a7     ; https://bip.umlazy.finn.pl/ 

 

 

  

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ba233c9c-143a-47a3-94f1-f0c2cbece3a7
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ba233c9c-143a-47a3-94f1-f0c2cbece3a7
https://bip.umlazy.finn.pl/

		2024-09-04T10:35:43+0200




